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Urnenauswahl

Bitte entnehmen Sie der Tabelle die mindestens bendtigte Grofe.

Die erhidltlichen Grofen stehen jeweils bei den Urnen.

Es handelt sich hierbei lediglich um die gangigste Auswahl.

Sollte das gewiinschte Modell oder die benitigte Grofie nicht abgebildet sein,
setzen Sie sich bitte mit uns in Verbindung, damit wir Ihnen weitere
Moglichkeiten aufzeigen konnen.

Tiergewicht Mindestgrofie
Bis 1,5 kg 0,25 L
Bis 10 Rg 0,5 L
Bis 20 kg 1L
Bis 35 kg 1,5 L
Bis 50 kg 2L
Uber 50 kg 2,5 L

Selbstverstandlich lassen sich die meisten Urnen mit einer
Folienbeschriftung individualisieren.

Hier konnen unter den Farben: Gold, Silber, Weiff & Schwarz-Matt und den
in Office bekannten Schriftarten wihlen.

Beispiele:

Ananda Black
Lucida Calligraphy

Lucida Bright
Calibri
Arial

Bavhaus



Keramik Siena,

| Grofe | 0,50 75- | 1,50

85,- 2,8L 95,-

<F

e

Braun P Sand
Anthrazit Creme
Keramik Crystal oder Verona
| Gréfe | o,5L | 95,- 1,5L 110,- 2,8L 125,-

i ——
Crystal Perlmutt weil3

Velvet Schwarz

-

Velvet weilR

| Grofe | 0,5L | Herz 145,

‘ Pyr. 125,- \ 1,50 | Herz 195,-

| Pyr. 175,- \

Herz Crystal Siena

Herz Crystal Berry

Pyramide Crystal Siena

Pyramide Crystal Berry



Keramik Design ,Schiitzende Hcinde "

| groe | o7 [ 179,- [ 2,1L 279, 3,8L [ 379,- |

E ) Blau-Metalic

Grau

raun
grau Weiss

Keramikherz Edition , Handbemalt oder Velvet”

Grofe handbemalt | 0,55 L 145,- 1,25 L 185,- 2,51 235-
Grofe Velvet 0,5 L 155,- 1,5 L 205,-

Velvet Siena

Keramik einfache Form Bestattungsholzurne

Grofe | 0,5L | 40,- | 1L | 50,- | 2,8L | 60,- | Grofe | 0,4L | 30,-| 0,8L | 35,- | 1,5 | 40,-

e B

Terra



Keramik Quader & Skulptur

| Grofe | Quader o,5L | 125,- | Quader 1,5C

| 135,- \ Katze 0,81

| 140,

Keramikkatze Weiss

“Beige

Holzurnen (funiert) Qubus

Keramikkatze Schwarz

| Grofe \ 0,5L

| 145,-

1,5L

195,-

2,8L

245,-

OIi;/e Sevilla

Zellstoffurne als Streu- oder Bestattungsurne

Amerikanischer Nussbaum

| Gréfe | 0,5C

(2o,

| 0,75L | 30,

| 1,6L

40;,-

| 3,7L

| 50,-

Motive auslaufend.
Verfiigbarkeit evfragen.

NurO,5L

Landschaft

Engelsfligel

Taube



Bilderrahmenurne

| Gréfe | 0,6L 64,- 1L

Aschebilderbox

Natursteinurnen Alabaster

[groe lo25L [79- [osL

1L 169,- |2£ ‘219,- \

Weiss

Terra

Kupferurnen uni oder mit Motiv als Folienveredlung (goldfarben)

| Grofe \ 0,250 \ 50,-€ | 0,50 | 60,-

| 70,

1,5L \80,- 2L \90,- \

Kobaltblau ,QISS



Velour Himmelband und Tievpfotchen am Strand

Velour Wiirfel

Velour Himmelband

Kupfermotivurnen in 3 Grofen

Grofe

1L

109,-

2L

119,-

Grofe

0,5L

149,-

1,5L

189)'

Velour Wiirfel

Velour Tierpfétchen am Strand

| Grofe \ 0,5 L

| 75,-

‘1£

| 85)'

1,5L

95,-

|2£

\ 115,-

Nur in 0,5 L erhaltlich

Airbrush Katze

Ab 1 L erhaltlich

Airbrush Hund

Tatzenspuren im Sand

Kupfermotivurnen in unterschiedlichen Grofien

Spielender Hund auf Wiese

| Grofe \ 0,5 L

99,-

\ 1,51

\ 109,-

\ 2,8L

129,-

UE

Katze / Mondschein

Katze / Sonnenuntergang

ve

Hund Sonnenuntergang

Modell Hund in 1,5 L & 2,8 L erhaltlich

Hund / Mondschein




Messing-Hz
Messing-Rainbow

Messingherz perlmutt weil

Grofe | 0,45L | 109, | 0,95 L | 129,
Grofe | 0,8L 199,- 1,35 L | 219,-
EO

Messingherz anthrazit

Anthrazit o. Weil3

@O

Rainbow Messingurne

Keramikurnen Handarbeit (Herz, Pyramide: klein 4 Pfoten, sonst 1 Pfote)

Herz gr()]Se 0,45L 85,- 0,75 L | 95,-
Kugel Grofe | 0,6L 85,- L2L | 95- | 21L | 105"
Pyramide Grofie | 0,5L 85,- 1L 95- |28L |105,-

&

e ‘

« 8 ’

&

Keramik frostsicher | Grofe | o,5C | 79,- | 1L 89,- 2L 99,"




Ascheschmuckanhdnger aus Edelstahl

(ohne Kette, Reif oder Band)

,,Colour” 245,-

Mit synthetischem Farbstein, ,Made in Germany“ mit patentiertem Verschluss

-

,Comma“ 195,- ,Cocoon* 235,-
,Made in Germany*“ mit patentievtem Verschluss ,Made in Germany
-
Herz mit Pfoten Pfote mit weif abgesetzten Ballen Herz glinzend
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Unsere Linkseite mit weiterer Auswahl

Hochwertige Tierurnen aus Keramik und Holz, oder biologisch abbaubar.

-

https://haustierurnen.de/collections/tierurnen

Holzurnen Finzelstiicke

Da diese immer sehr individuell ausfallen, wiirden wir Sie bitten, dass Sie hierfiir auf folgende
Webseiten gehen und uns dann Ihren Wunsch mitteilen.

https://www.xn--holzfrdieewigkeit-62b.de/shop/tierurnen

https:/lwww.bei-mir-gehts-rund.de/tierurnen--villis-.html




